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SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Wroctaw, dnia 29 - 07 - 2020 r.
Nr sprawy: DZP.242.212.2020

Odpowiedz nr 5

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu, jako Zamawiajacy w postepowaniu o
udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa odczynnikéw, drobnego sprzetu
laboratoryjnego i aptecznego, utensyliow szklanych i plastikowych na rok dla Laboratorium Analitycznego (oba obszary) i
Apteki na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje ze wplynely zapytania Wykonawcdw, jednoczeénie
wyjasniajac co nastepuje.

Pytanie nr 1 — dotyczy pakietu nr 13
Pakiet 13 pozycja numerowana jako 9 : Czy Zamawiajacy dopusci kominek do barwienia typu Hellendahl z rozszerze-
niem, szklany, o wymiarach 55x60x105 mm, z pokrywka?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 1
Poz. 2 Prosimy o doprecyzowanie jakich blokéw chtodzacych oczekuje?

Odpowiedz: :
Dla standardowych ptytek ELISA . Zel izolacyjny utrzymuje temperature 4 © C przez okoto 3 godziny oraz zmienia kolor z
fioletowego na rézowy, gdy temperatura osiagnie 7 ° C

Pytanie nr 3 — dotyczy pakietu nr 1

Poz. 7 Czy Zamawiajacy dopusci koncowki pakowane po 500szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci opako-
wan? Reszta parametréw bez zmian.

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 4 — dotyczy pakietu nr 1
Poz. 9 Czy Zamawiajacy dopusci korficowki o diugosci 15cm, szerokosci 1cm oraz pakowane po 250szt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej iloci? Reszta parametréw bez zmian,

Odpowied?:
Nie - nie wyraza zgody na 15cm.dtugoéci

Pytanie nr 5 — dotyczy pakietu nr 1
Poz. 29 Czy Zamawiajacy ma na mysli ptyty do grup krwi przezroczyste?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 6 — dotyczy pakietu nr 1

Poz. 31. Czy Zamawiajacy dopusci probdwki pakowane po 200szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej iloéci? Reszta
parametrow bez zmian.

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 7 — dotyczy pakietu nr 1

Poz. 40 Czy Zamawiajacy dopusci probdwki pakowane po 500szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci? Reszta
parametrow bez zmian.

Odpowiedz:
Tak
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Pytanie nr 8 — dotyczy pakietu nr 1

Poz. 41 Czy Zamawiajacy dopusci probéwki pakowane Po 500szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci? Reszta
parametrow bez zmian

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 9 — dotyczy pakietu nr 1
Poz. 42 Czy Zamawiajacy mogtby sprecyzowat jakich probdwek oczekuje — okragtodennych czy stozkowych (typ Falcon
wskazuje na stozek) ?

Odpowied?:
Okragtodenne

Pytanie nr 10 — dotyczy pakietu nr 1
Poz 42: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania opakowan po 500szt.? Reszta parametréw pozostaje bez zmian.

Odpowied?:
Tak

POUCZENIE
Wykonawcy przystuguja érodki ochrony prawnej okreélone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Informacji, w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego, udziela Dziat Zakupdw i Zamowien Publicznych
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wroctawiu, tel. 71 / 784 — 20 - 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl
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